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DATA SHEET

FS80
FS81/FS82/FS83
��リンク�の��	

��の
�
� ��のケーブル��を	
できます
� ケーブル�が�
できます
� コネクターは、�タイプある�から	

��です

��
HBK FiberSensingがお�けする�� アダプター と
�パッチケーブルは、
��のセンサーを� で!り"ける#$が%&にでき
、しかも、�'(を)*+に,えます。
この�パッチケーブルは、�ファイバーセンサ
とインテロゲーター（234567の869）
の;<=けで、
��の">?であり、ラボ、BC、B�のDを
Eわず、���FにおGいいただけます。

また、このアダプターにより、ケーブルとセン
サの;Hが%&にできます。
これらの;<�">?により、��のセンサー
を� に;<して、'(を)*+に,えること
が��にな
り、さらに、IJのKL�でMNされたノイズ
にPしてQRをSけないという、TUのVWが
Xわります が、これらは、
�ファイバーYZのW[に\づくものです。

��、�	
� ]^にセンサシステムが`aできます
� newLight®のbセンサーと;<が��です
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��

アダプター FS80-100 FS80-300

コネクター FC／FC SC／SC
d[ ステンレス プラスチック
!"fg ネジ クリップ
ij キーT

kl'(3) 0.2dBmn

�パッチケーブル FS81 FS82 FS83

�ファイバーSMF-28

アクリルコーティングHytrelシース

LSZHシース Hytrelシース �ファイバ
ーSMF-28

アクリルコーティングKevlar

ÏÏÏ
ÏÏÏ

LDPEシース Hytrelシース �ファイバ
ーSMF-28

アクリルコー
ティングKevlar

opのqりr opのスパイラル

ÏÏ
ÏÏ

ÄÄ
ÄÄ
ÄÄ

ケーブル�s mm 0.9 3 3
t#uvwJ ℃ -40～85 -20～70 -20～85
d[1) － Hytrel Hytrel、Kevlar®、LSZH Hytrel、ステンレスoの

スパイラル、Kevlar®、
ステンレスoのqりr、LDPE

ケーブルの
zげ{s2)

mm R16までzげ�� R16までzげ�� R30までzげ��

コネクター － FC/APC、SC/APC、NC（コネクターなし）
ファイバーの
タイプ

－ SMF-28|}

�ファイバのコ
アs／クラッド
s／��s

μm 125/250

�ファイバーの
コーティング
d[

－ アクリル��

�'(3) dB/km 0.3
1) ケーブルをむセンサを`�するb4���が、RoHS、REACH、����および��������に��しています。
2) マンドレル({s16mm または30mm の���のリール)のIりにケーブルを�き"けて��した�H、1Iの�のM�'(は0.05dBmn。
3) �f=の'(です。ファイバー・ブラッグ・グレーティングの67におきましては、� �で¡
¢を£ますので、�'(が2¤になる
¥をご¦§ください。
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���

アダプター

FC/FC 1-FS80-100
SC/SC 1-FS80-300

�パッチケーブル

�!	 4) "#の$%が'�な�	での	
"#
1-FS81-1M -

K-FS82 – 1 2 3
1-FS82-2M オプション
1-FS82-5M 1 NC －コネクターなし、FC －FC/APC、SC －SC/APC

2 ケーブル�5)：1m; 2m;5m; 10m; 20m; 50m; 100m
3 NC －コネクターなし、FC －FC/APC、SC －SC/APC

K-FS83 – 1 2 3
1-FS83-2M オプション
1-FS83-5M 1 NC －コネクターなし、FC －FC/APC、SC －SC/APC

2 ケーブル�5)：1m; 2m;5m; 10m; 20m; 50m; 100m
3 NC －コネクターなし、FC －FC/APC、SC －SC/APC

4) ©�?の`�は、ご�
いただいたケーブル�にて、ª«をFC/APCコネクターの«¬とするX­になります。
5) �
されたケーブル�で®?します。20 m までのケーブルには)¯ 10 cm のマージンが、�いケーブルには)¯ 25 cm

のマージンがある��Wがあります。

ホッティンガー・ブリュエル・ケアー（HBK）
〒136-0071　GI�JGLMO6-26-5　QRUMOビル6F
TEL：03-5609-7734  FAX：03-5609-2288
www.hbkworld.com  E-mail：info_jp@hbkworld.com

°±C²は³´される�Hがあります。Yµ¶·の°¸はすべて¹º»?の�¼½な¾¿です。
»?のÀÁをÂすものとしてÃÄされるべきものではなく、また、いかなるg½ÅÆを�すもの
でもありません。°¸にÇÈがUる�HにはドイツÊËYがÌとなります。なおÍまれるÎÏは
ドイツÊËYの�»であり、すべて�Ðgで#�されています。
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